- جوزجانی، منہاج الدین عثمان بن سراج الدین معروف به قاضی منہاج سراج، *طبقات ناصری*، ج ۲ به تصحیح و مقابله و تحشیه و تعلیقات جدید عبدالحی حبیبی، کابل، انجمن تاریخ افغانستان، چاپ دوم، ۱۳۴۳ ش.
- جوینی، علاء الدین عظاملک بن بهاء الدین، *تاریخ جهانگشای*، به سعی و اهتمام و تصحیح محمد بن عبدالوهاب قزوینی، لیدن، مطبعة بریل، سنه ۱۳۵۶ هجری / ۱۹۳۷ مسیحی.
- خواندمیر غیاث الدین بن هماد الدین الحسینی، *دستور الوزراء*، با تصحیح و مقدمه سعید نفیسی، تهران، اقبال، ۲۵۳۵ شاهنشاهی.
- همو، *تاریخ حبیب السیر فی اخبار افراد بشر*، تهران، کتابخانه ختام، ج ۳ و ۴، ۱۳۳۳.
- رشید الدین فضل الله، *تاریخ مبارک غازانی*، به سعی و اهتمام و تصحیح کارل یان، هر تفورد - انگلستان، مطبعة شتفی اوستین، ۱۳۵۸ / ۱۹۴۰.

- همو، جامع التواریخ، ج ۲، به کوشش دکتر بهمن کریمی، تهران، شرکت نسبی حاج محمد حسین اقبال و شرکاء، ۱۳۳۸.
- رویمر، ه. ر.، ایران در راه عصر جدید، تاریخ ایران از ۱۳۵۰-۱۷۵۰، ترجمه آذر آهنچی، تهران، دانشگاه تهران، چاپ اول، ۱۳۸۰.
- ریاحی، محمدامین، تاریخ خوی، تهران، انتشارات طوس، چ اول، ۱۳۷۲.
- ساندرز، ج.